~-------. CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASADR.MANOELBORBA

Timbaúba, 19 de novembro de 2024.

Ofício n.109/2024
Ao Exmo. Sr.
LUIZ APOLlNÁRIO NETO
Timbaúba 1 PE

Senhor,

Reportando a solicitação de documentos realizada no dia 12 do corrente mês,
através do correio eletrônico, desta feita, e, nos termos do § 10 do artigo 11 da Lei
n. 12.527/2011, convidamos V. Sa. para comparecer no dia 02/1212024 perante a
secretaria da Câmara Municipal a fim de receber em mãos tanto uma cópia do
Regimento Interno da Câmara, como da Lei Orgânica do Município.

Quanto ao pedido de acesso a última prestação de contas da Câmara, resta
informar que desde já Vossa Senhoria pode acessar referida informação, tendo em
vista que a mesma se encontra disponível para franco acesso junto ao sistema do
Tribunal de Contas de Pernambuco, link:
https://www.tcepe.tc.br/internetlindex. php/processos/consulta-de-processos.

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura '.
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 _ E- .. ) Centro - T,"!bauba-PE, Fone: (81) 98938-9704

ma,l. camaramun.t.mbauba@outlook.com

http://https://www.tcepe.tc.br/internetlindex.
mailto:camaramun.t.mbauba@outlook.com

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASADR.MANOELBORBA

Sem mais para o momento, aproveitamos pare renovar votos de estima e
apreço.

1Nl~ t:
MARILEIDE ROSENDO DE AL UQ ERQUE

(PRESIDENTE EM EXERCíCIO)

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

~
I

c'
~.
3
cu
-o....,
(1)
UI~cu
..ti
Dl!o
a.
(1)

no
~.-+
cu
UI

a.
cu
ncu>
3
cu...•
cu
~
c:
:l
n
-o
cu
o,
(1)

::l
3o-
cuc:,o-
cu
I
iJ
rn

W
I

rio,
o
li)

o
UI

~
IV
I
r~.
O.a
cu>
~
ncu...•.2.

(1)~
O
UI

a.
(I)

rro
(1)

3
m
~a.
cu
3
(1)
:l~
O
(1)

-o
cu...•
cua.
O
UI

:l
cu
ncu
UI
cu

z
cu
:l
O
(1)

CP
O

z
C
::::l
C!.
-o
QI

QI...•.
c:
cu
N'
QIo..
_Do!

-"
I

7J
(1)

lO

3
(1)
:l
ri-
O

~
ri-
(1)....,
~
Oo,
cu
n
QI>

3
cu...•
cu
o..
(1)

<(1)...•
(1)
cuo..
O...•
(I)
UI

~
QI

S'
ri-
(I)
lO...•
_cu
n
O
3

3
(1)

Oo,
(1)
UI
ri-.EU
<CD~:::r-
O
UI

~.
n
;::i:
cu
a.
cu
lrl
(1)
~zr
O...•
cu
cu
ri-c:
QI

"O...•
(1)
!!?a.
(I)
~
ri-
m

UI
c:
cu
UI

a.
(1)

S.a.
CU
UI

cu
ri-
c:
CU
N'
cu.no·
(1)

~

~.
(1)
o..
(1)

7J
O
UI
(I)
~o,
O

V1!2.
n;:;;
OI.nOI'
O
a.
(I)

O
O
("I
111

:::J
(1)

I nro
111
111
11),
~.
O
111

-o
cu...,
cu
(I)
111..•
c:a.
O
!"

~.
VI
fi)

<;=;.
O
VI

@
I.C
3
<li

n
O
3
v

•
o
C
~
O
O
A

m
3
~
I
o
Dl.
3
@
s::
C
:::l
õ'
'Õ.
~
a.
co
:::!
3
rr
Dl
c-cr
Dl
I
Oc...•
5'
o
"

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASADR.MANOELBORBA
	Sem mais para o momento, aproveitamos pare renovar votos de estima e
	1Nl~ t:
	MARILEIDE ROSENDO DE AL UQ ERQUE

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	3
	@
	s::
	C
	~
	I
	c
	5'
	"
	•
	o
	V1
	!2.
	:::J
	c:
	O
	~.
	<
	@
	3
	v
	~.
	7J
	O
	...•
	c:
	...•
	3
	.EU
	~.
	-"
	lO
	3
	O
	3
	O
	S'
	n
	3
	c:
	CU
	N'
	~
	~
	IV
	~.
	O
	...•.
	_Do!
	r
	3
	3
	O
	:l
	z
	CP
	W
	ri
	.2.
	~
	O
	~
	c'
	3
	-o
	....,
	n
	3
	...•
	~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7